
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 i z 2023 r. poz. 1662) Rada 
Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie nadanym uchwałą Nr XIV/88/2015 Rady 
Gminy Piekoszów z dnia 30 września 2015r. w sprawie nadania Statutu Biblioteki Centrum Kultury 
w Piekoszowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 r. poz. 3042, z 2016 r. poz. 4037, z 2022 r. 
poz. 632 i z 2023 r. poz. 813) wprowadza się zmianę w § 6 w ust. 1 pkt 5 dodaje się wyrazy „w tym 
promowanie walorów Miasta i Gminy Piekoszów”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego.         

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 3994


	UCHWAŁA NR LXIII/581/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T07:46:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




